S.A.S. au capital de 500 000 €
Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS
Tél : 01 64 75 68 00 - Fax : 01 64 75 68 09
R.C.S. Meaux 672 030 467
N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 467
Tresse de masse cuivre étamé avec un collier
de batterie négatif (-) et 1 embout à trou
diamètre 8 mm
 Référence  Caractéristiques  Page Catalogue  Section mm2
 212B253008  Longueur entraxe : 300 mm  272  25
 212B352008  Longueur entraxe : 200 mm   35
 212B353008  Longueur entraxe : 300 mm  272  35
 212B354008  Longueur entraxe : 400 mm  272  35
 212B355008  Longueur entraxe : 500 mm  272  35